宝鸡职业技术学院财经商贸学院
Baoji Vocational ＆ Technical college

厚德精技 知行合一

通 知

各位老师：

根据学院关于 2022 年暑假放假及假期工作安排，现就有

关事宜通知如下：

一、时 间：7 月 8 日 10:30

二、地 点：4019 教室

三、参加人员：财经商贸学院全体教职工

四、主要内容

1.办公室安排暑期值班，强调健康打卡、疫情防控要求，

核算 2022 年上半年绩效等工作；

2.教务科安排各项大赛、课程建设、实训项目筹建等暑期

重点工作；

3.学生科安排毕业证发放、2021 级学生军训、招生就业

等工作。

最后，财经商贸学院张琼院长对各项工作安排提出要求。

五、要求

1、按时签到，无特殊情况不得请假。

2、不得随意进出会场，不迟到早退。

财经商贸学院办公室

2022 年 7 月 7 日

	通   知
	各位老师：
	根据学院关于2022年暑假放假及假期工作安排，现就有关事宜通知如下：
	一、时 间：7 月 8 日   10:30
	二、地 点：4019教室
	三、参加人员：财经商贸学院全体教职工
	四、主要内容
	1.办公室安排暑期值班，强调健康打卡、疫情防控要求，核算2022年上半年绩效等工作；
	2.教务科安排各项大赛、课程建设、实训项目筹建等暑期重点工作；
	3.学生科安排毕业证发放、2021级学生军训、招生就业等工作。
	最后，财经商贸学院张琼院长对各项工作安排提出要求。
	五、要求
	1、按时签到，无特殊情况不得请假。
	2、不得随意进出会场，不迟到早退。
	                               财经商贸学院办公室
	2022年7月7日